
Zarządzenie Nr 136/ 2007 
Burmistrza Kobylina 

z dnia 24 września 2007 roku 
 
 
 
w sprawie :  powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr46, poz. 499 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze 
Gminy Kobylin wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.     
w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kobylinie 
oraz w siedzibach tych komisji. 

 
 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                   Burmistrz Kobylina 
                                                                    /-/ Bernard Jasiński 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do  

Zarządzenia Nr 136/ 2007 
Burmistrza Kobylina 

z dnia 24 września 2007 roku 
 
 
 
 
 
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i  do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej      
w dniu 21 października 2007 r. na obszarze Gminy Kobylin. 
 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Kobylinie 
 
1) Damian Maciej Piskorek– zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy, 
2) Zbigniew Ludwik Trawiński – zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica     

i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP, 
3) Jakub Goliński – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej, 
4) Tomasz Marcin Zawieja – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin, 
5) Maciej Frala – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 
6) Maciej  Piotr Rodak – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 
7) Mieczysław Kazimierz Balcerek – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona 

Rzeczpospolitej Polskiej, 
8) Kazimierz Roman Grobelny – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego, 
9) Piotr  Małecki – wskazany przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Kobylinie 
 
1) Krzysztof Lenartowski –zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy, 
2) Anna Brzózka – zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci  

SLD+SDPL+PD+UP, 
3) Małgorzata Joanna Golińska – Skiba – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Unia Polityki  

Realnej, 
4) Emilia Maria Benasiewicz – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin, 
5) Danuta Maria Frala – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 
6) Piotr Andrzej Rodak – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 
7) Grzegorz Okupnik – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej  

Polskiej, 
8) Tadeusz Stanisław Nojman – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa  

Ludowego, 
9) Małgorzata Chlebowska – wskazana przez Burmistrza Kobylina. 
 
 

 



 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Kobylinie 
 
1) Klaudia Chuda – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy, 
2) Kazimierz Twardowski -  zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica             

i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP, 
3) Leszek Jan Wachowiak – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin, 
4) Zdzisława Franciszka Majewska – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo                    

i Sprawiedliwość,  
5) Katarzyna Durczewska – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 
6) Piotr Kucharczyk – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej 

Polskiej, 
7) Kazimiera Marcinkowska – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego, 
8) Czesław Piskorek – wskazany przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Smolicach 
 
1) Iwona Maria Wachowiak– zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy, 
2) Jerzy Grześkowiak – zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci      

SLD+SDPL+PD+UP, 
3) Anna Justyna Woźniak - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin, 
4) Donata Maria Krzyżosiak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 
5) Julianna Karina Włoszek – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP, 
6) Zenon Jan Nowak – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej 

Polskiej, 
7) Zdzisław Kazimierz Kamiński – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego 

Stronnictwa Ludowego, 
8) Sylwia Anna Wachowiak - wskazana przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Kuklinowie 
  
1) Paulina Szymczak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy,  
2) Feliks Rychter – zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci 

SLD+SDPL+PD+UP, 
3) Dorota Ławniczak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej, 
4) Sylwia Elżbieta Stachowiak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin,  
5) Marian Jan Rejek – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 
6) Leszek Stanisław Dymarski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska  

RP, 
7) Janusz Pospiech – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej 

Polskiej, 
8) Jacek Styburski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego, 
9) Barbara Gościniak – wskazana przez Burmistrza Kobylina. 
 
 

 



 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Zalesiu Wielkim 
 
1) Mateusz Marcinkowski – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy, 
2) Mieczysław Fechner – zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica                  

i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP, 
3)  Zenon Miedziński – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin, 
4)  Romana Bogusława Wicherek – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo                      

i   Sprawiedliwość, 
5) Bogusław Frąckowiak – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 
6) Zbigniew Jasiński – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej 

Polskiej, 
7) Karol Konrad Nowak – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa 

Ludowego, 
8) Paweł Wasielewski – wskazany przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Wyganowie 
 
1) Karolina Szymanowska – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy, 
2) Leszek Jan Nowacki – zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica                  

i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP, 
3) Tobiasz Dudziński – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin, 
4) Leon Torczyński – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 
5) Tomasz Miedziński – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej 

Polskiej, 
6) Sylwester Ryszard Konieczny – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego 

Stronnictwa Ludowego, 
7) Jacek Paluszkiewicz – wskazany przez Burmistrza Kobylina. 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Łagiewnikach 
 
1) Katarzyna Jędrzejak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy,   
2) Czesław Walkowiak – zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica                    

i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP, 
3) Janina Miedzińska – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin, 
4) Mieczysław Piotr Wicherek – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo                                

i Sprawiedliwość, 
5) Iwona Marzena Frąckowiak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP, 
6)  Bernard Jagła – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej  

Polskiej, 
7) Czesław Kazimierz Budziński – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskiego 

Stronnictwa Ludowego, 
8) Beata Maria Jankowiak – Paluszkiewicz – wskazana przez Burmistrza Kobylina. 
 
 

 


